
Reg. Del. n. 03  Cat. Arch.1   Prot.Gen.le n._____  

Sessione straordinaria - Seduta pubblica di prima 

convocazione***********************************************

OGGETTO: Nomina componenti del collegio dei revisori dei 

conti triennio 2002-2004.

Seduta del 24/01/2002.

L'anno duemiladue (2002), addì ventiquattro (24) del mese di 

gennaio alle ore 20.30 nel Palazzo Comunale di Piove di 

Sacco, convocata nelle forme di legge, si è riunita 

l'Assemblea del Consorzio con l'intervento dei Signori:

 QUOTE

P.            A.

1 Valerio Carlo Sindaco del Comune di Piove di Sacco         17

2 Melin Gelindo Sindaco del Comune di Agna                        3

3 Tullio Alberto delegato del Sindaco di Anguillara Veneta     5

4 Piva Sabino delegato dal Sindaco di Arre                               2

5 Morosin Gabriele delegato del Sindaco di Arzergrande         4

6 Rasi Mario Sindaco di Bagnoli di Sopra                                              4

7 Pittarello Anna delegato del Sindaco di Bovolenta                  3

8 Trovò Ernesto delegato del Sindaco di Brugine                       6

9 Scapolo Robertino Sindaco di Candiana    2

10. Buson Modesto delegato del Sindaco di Cartura                  4

11 Bacco Gianni delegato del Sindaco di Codevigo                    5

12 Paoni Antonio Sindaco di Conselve                                       9

13 Fecchio Mauro Sindaco di Correzzola                                   5



14 Bollettin Daniela delegata del Sindaco di Due Carrare           7

15 Bettini Giovanni Sindaco di Legnaro                                                      7

16 Morello Daniele Sindaco di Maserà di Padova                       7

17 Tono Alessandro delegato del Sindaco di Polverara               2

18 Zenna Marino delegato del Sindaco di Pontelongo                 4

19 Pressato Lino Gabriele Sindaco di S.Angelo di Piove             6

20 Anziutti Arnaldo Sindaco di San Pietro Viminario                                 2

21 Zatti Giuliano delegato del Sindaco di Terrassa Padovana       2

TOTALE quote             93  

13

Assiste alla seduta il sig. Giuseppe Contino Segretario-Direttore 

. Il sig. Giovanni Ferrara nella sua qualità di Presidente 

dell'Assemblea del Consorzio, riscontrata la legittimità 

dell'adunanza e la presenza del quorum richiesto dall'art. 7, 

comma 3, dello Statuto, dichiara aperta la seduta. Vengono 

nominati scrutatori i Sigg. Merlin Gelindo, Morosin Gabriele, e 

Scapolo Robertino.

L'ASSEMBLEA CONSORZIALE

Premesso  che il collegio dei revisori dei conti composto del dr. Freddo 

Luigi (presidente) e il dr. Bertuzzi Daniele è scaduto il 31/12/2000;

Che con delibera dell’Assemblea Consorziale n. 9 del 08/05/2000 è stato 

prorogato il collegio dei revisori dei conti di un ulteriore anno e cioè 

sino alla data del 31/12/2001;

Visto l’avviso inviato e pubblicato all’albo di ogni comune per la ricerca 

dei  componenti del collegio dei revisori dei conti;



Il Presidente premette che nella precedente Assemblea, era stato dato 

mandato al Consiglio di Amministrazione di scegliere una terna di 

nominativi, fra quelli candidati, affinchè si rendesse più veloce la 

decisione;

Il Consiglio di Amministrazione ha quindi nominato una commissione ristretta 

al suo interno composta dal Sig. Luca Bertoli e dal sig. Luigi Sorgato 

aventi la funzione di analizzare le caratteristiche dei candidati;

Prende quindi la parola il Sig. Luca Bertoli che propone la sotto indicata 

terna:

• Merlo Annalisa (Presidente)

• Trovato Mirko (dottore commercialista)

• Varotto Valter (ragioniere)

Il Direttore su proposta dell’Assemblea elenca i candidati:

• Amato Marco

• Merlo Annalisa

• Ortolani Walter

• Panizza Ivano

• Mazzuccato Raniero

• Santonocito Patrizia

• Tonello Mirto Maria

• Trovato Mirko

• Varotto Valter

Inoltre il Direttore spiega che la votazione segreta dovrà avvenire in base 

alle quote, ogni scheda rappresenta una quota dove si possono iscrivere due 

nominativi;



Si procede a votazione che dà il seguente risultato:

Merlo Annalisa n. 67 Voti;

Trovato Mirko n. 46 voti;

Varotto Valter n. 59 voti;

Tonello Mirto Maria n. 5 voti;

Ortolani Walter n. 01 voti;

Raniero Mazzucato n. 01 voti

Schede Bianche n. 01 voti;

Schede Nulle n. 01 voti;

Visti i risultati delle votazioni;

DELIBERA  

1) Di NOMINARE per il triennio 2002-2004 i sotto elencati 

componenti del collegio dei revisori dei conti:

• Merlo Annalisa (presidente);

• Varotto Valter(ragioniere);

• Trovato Mirco (dottore Commercialista);

2) Di dare atto che il compenso annuo viene stabilito in 

lit. 6.000.000= pari a euro 3.098,74 per il Presidente e 

lit. 5.000.000= pari a euro 2.582,28 per i componenti del 

collegio dei revisori dei conti, e che lo stesso trova 

copertura nel bilancio;

CERTIFICATO DI REGOLARITA' TECNICA E CONTABILE

ART. 49 co. 1 T.U. n. 267/2000

Parere di regolarità tecnica espressa dal Direttore - Favorevole.

Parere di regolarità contabile espressa dal Direttore - Favorevole.



Piove di Sacco,           

IL Segretario-Direttore

dr. Giuseppe Contino

Del che si è redatto il presente verbale che, previa 

lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto.

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO-DIRETTORE

Giovanni Ferrara                  dr Giuseppe Contino 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. ___________ Reg. Pubbl. Piove di Sacco, _______________

Il sottoscritto Segretario-Direttore certifica, su conforme 

relazione del Messo Comunale, che copia del presente verbale 

è stata pubblicata all'albo pretorio del Comune per giorni 

15 interi e consecutivi dal __________________ 

IL MESSO COMUNALE              IL SEGRETARIO-DIRETTORE

dr. Giuseppe Contino

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, pubblicata a norma di legge, 

non soggetta al controllo preventivo di legittimità ai sensi 

dell'articolo 17 della legge 15/5/1997 n. 127, per cui 

E' DIVENUTA ESECUTIVA

Piove di Sacco, _______________ IL SEGRETARIO-DIRETTORE

dr. Giuseppe Contino


